



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Rett på sak	Vi bruker tankekart for å organisere, forstå, og utdype teksten. Vi følger med på nyhetsbildet, leser og ser reportasjer. Vi forklarer hva et substantiv er.
Matte:	Deling	Jeg øver på å dele en større mengde opp i like deler.
Naturfag:	Energi	Jeg kan si noe om hvordan man kan bruke luft som energi.
KRLE	Hinduismen	Jeg lærer om høytider de feirer i hindu
Samf.fag:	Rettsystemet i Norge	Jeg lærer om regler vi har i Norge. Jeg kan si noe om hva slags straff man kan få om man gjør noe kriminelt.
Engelsk:	USA	Jeg lærer om typiske trekk for ulike stater i USA og for USA generelt.
Ukas øveord:	Nyhet, reportasje, ingress, brødtekst, journalist, medier, sakprosa, kultur.	
Sosialt:	På fellesøvingene med trinnet gjør jeg mitt beste for fellesskapet både ved å synge bra, og å oppføre meg på en god måte.	

Informasjon til foresatte

På mandag får vi besøk av Brannvesenet. Vi går sammen to og to klasser i musikkrommet. Denne uka skal elevene øve på sangtekstene til «Trond Viggo Show». Vi gleder oss til å vise dere hva vi har fått til **onsdag 6.desember kl.18:00**. Da blir det juleavslutning for trinnet i gymsalen.

Denne uka blir det mattelekse på chromebook. Øv 30 minutt på deling Multi 6B kap. 7
https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver#menuitem_6b

Husk:

- Tips til øving av uregelrette verb og gloser: Glosepus.no eller glosetyggeren.no
- Sjekk om barnet ditt har pennal, det er en del som mangler skrivesaker i timene.

Hilsen oss på 6.trinn.



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Øv på sangtekstene du har fått utdelt.
Tirsdag:	Leselekse om USA s. 80-81 i Quest. Gjør engelskarket. Bruk 20 minutter på leksene hver dag 😊
Onsdag:	Øv 30 minutt på Chromebook https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver#menuItem_6b
Torsdag:	Øv på ukas verb og gloser.

Uregelrette verb:			
Norwegian	Infinitive	Past simple	Past perfect
Å komme	To come	came	Have/has come
Å koste	To cost	cost	Have/has cost
Å kutte	To cut	cut	Have/has cut
Å grave	To dig	dug	Have/has dug
Å gjøre	To do	did	Have/has done
Å tegne	To draw	drew	Have/has drawn
Å drømme	To dream	dreamed/dreamt	Have/has dreamed/dreamt
Å drikke	To drink	drank	Have/has drunk
Å kjøre	To drive	drove	Have/has driven
Å spise	To eat	ate	Have/has eaten
Å falle	To fall	fell	Have/has fallen